
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Троицкая средняя общеобразовательная школа имени Д.И. Адамова 

П Р И К А З  

03.09.2018г.        № 62/10 

 

«О регулярной инвентаризации программного обеспечения» 

 

В связи с необходимостью проведения инвентаризации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за проведение регулярной инвентаризации 

программного обеспечения Исинова Т.К., инженера-программиста. 

2. Инвентаризацию проводить ежегодно в июне и декабре согласно Регламенту 

«Инструкция по порядку проведения инвентаризации программного обеспечения», 

используя утвержденные отчетные формы: 

2.1. «Реестр программного обеспечения»; 

2.2. «Реестр сопроводительной документации и сопутствующих активов 

программного обеспечения» 

2.3. «Инвентаризационная карточка компьютера». 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ Троицкая СОШ  Цюман Е.Б. 

 

 

С приказом ознакомлен: 

№ Ф.И.О. Дата Подпись 

1. Исинов Т.К. 03.09.2018г.  

 
 


